

**Carl Pedersen Holding ApS**  
**Dalstrøget 21**  
**9600 Aars**  
**CVR-nr. 25221893**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carl Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Carl Pedersen Holding ApS  
Dalstrøget 21  
9600 Aars

CVR-nr.: 25221893

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Carl Wolf Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består af kapitalinvesteringer samt at eje aktier i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et overskud på 1.416 t.kr, hvilket ledelsen anser som værende meget tilfredsstillende.

Med hensyn til aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31.12.2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter henvises til årsrapporten.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(44.175)</b>	<b>(42.607)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		404.600	71.147
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		859.213	1.188.253
Andre finansielle indtægter	1	260.882	291.002
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(21.119)</u>	<u>(15.448)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.459.401</b>	<b>1.492.347</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(43.100)</u>	<u>(63.300)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.416.301</u></b>	<b><u>1.429.047</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.035.607	200.490
Overført resultat		<u>80.694</u>	<u>928.557</u>
		<b><u>1.416.301</u></b>	<b><u>1.429.047</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		1.167.683	1.167.683
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.167.683</b>	<b>1.167.683</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.381.903	977.303
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.922.431	3.126.202
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		880.161	1.216.254
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Udskudt skat	6	84.000	127.100
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>6.268.495</b>	<b>5.446.859</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.436.178</b>	<b>6.614.542</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		393.963	425.060
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		508.433	491.884
Andre tilgodehavender		126.722	33.390
Tilgodehavende selskabsskat		10.928	4.190
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.040.046</b>	<b>954.524</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.664.488	1.602.968
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.664.488</b>	<b>1.602.968</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.562</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.798.096</b>	<b>2.557.492</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.234.274</b>	<b>9.172.034</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	167.500	167.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.236.097	200.490
Overført overskud eller underskud		8.270.977	8.190.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.974.574</u></b>	<b><u>8.858.273</u></b>
Bankgæld		0	57.648
Anden gæld		259.700	256.113
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>259.700</u></b>	<b><u>313.761</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>259.700</u></b>	<b><u>313.761</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.234.274</u></b>	<b><u>9.172.034</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	167.500	200.490	8.190.283	300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Årets resultat	0	1.035.607	80.694	300.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>167.500</u></b>	<b><u>1.236.097</u></b>	<b><u>8.270.977</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				8.858.273
Udbetalt ordinært udbytte				(300.000)
Årets resultat				1.416.301
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>9.974.574</u></b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.267	17.299
Renteindtægter i øvrigt	84.909	1.717
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	48.438	58.014
Dagsværdireguleringer	61.520	194.924
Øvrige finansielle indtægter	49.748	19.048
	<b>260.882</b>	<b>291.002</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	18.903	14.682
Øvrige finansielle omkostninger	2.216	766
	<b>21.119</b>	<b>15.448</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	43.100	63.300
	<b>43.100</b>	<b>63.300</b>
		<b>Grunde og</b>
		<b>bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.167.683
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.167.683</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.167.683</b>

## Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodehaven- der hos associ- erede virksom- heder kr.	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele kr.
<b>5. Finansielle anlægsak- tiver</b>				
Kostpris primo	1.015.909	2.925.712	1.216.254	721.498
Tilgange	0	126.616	0	0
Afgange	0	0	(336.093)	(390.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.015.909</b>	<b>3.052.328</b>	<b>880.161</b>	<b>331.498</b>
Nedskrivninger primo	(38.606)	200.490	0	(721.498)
Andel af årets resultat	404.600	859.213	0	0
Udbytte	0	(189.600)	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	0	390.000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>365.994</b>	<b>870.103</b>	<b>0</b>	<b>(331.498)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ul- timo</b>	<b>1.381.903</b>	<b>3.922.431</b>	<b>880.161</b>	<b>0</b>
				<b>Udskudt skat kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo				127.100
Tilgange				0
Afgange				(43.100)
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>84.000</b>
Nedskrivninger primo				0
Andel af årets resultat				0
Udbytte				0
Tilbageførsel ved afgange				0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>				<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>84.000</b>



## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Carl Pedersen Energi ApS	Aars	ApS	100,0	1.381.903	404.600

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
KCK Aars Holding ApS	Aars	ApS	30,0	1.877.288	415.008
Hornum Murer- og Entreprenørforretning Knud Kristensen A/S	Aars	A/S	20,0	16.848.225	3.673.554

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>6. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	84.000	127.100
	<b>84.000</b>	<b>127.100</b>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	167	1.000	167.000
Ordinære anparter	1	500	500
	<b>168</b>		<b>167.500</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut.

Pengeinstitutgæld i den associerede virksomhed udgør pr. 31.12.2015, t.kr. 1.647.

## Noter

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.